Vol. 4. Bassani, 1797.

Completens exegetica in Novum Testamentum.	
Admonitio, &c.	iii-xii
De consensu evangelistarum, libri iv.	1
De sermone Domini in Monte, libri duo	216
Quætionum evangeliorum libri ii.	311
Quæstiones in Matthæum	365
In Johannis evangelium, tractatus cxxiv.	385
In epistolam Johannis ad Parthos, tractatus x.	1091
Expositio quorundam propositionem ex Epist. ad Romanos	1195
Epistolæ ad Romanos inchoata expositio	1225
Expositio Epist. ad Galatas	1248
Index	1295

Vol. 5. Bassani, 1802.

Præfatio, &c.	iii-xxxvi
Enarrationes in Psalms 1-75	2
Index, &c.	1069

Vol. 6. Bassani, 1797.

Loca ex Psalms	iii-xvi
Enarrationes in Psalms 76-150. Index, &c.	1186

AUGUSTINE, Saint (*continued*).

Vol. 7. Bassani, 1802.

Præfatio, &c.	iii-xx
Sermones ad populum.	
<i>Classis I. Sermones de Scripturis Veteris et Novi Testamenti.</i>	
Gen. 1. 1, et Joh. 1. 1. Contra Manichæos	1
De tentatione Abrahamæ a Deo	5
De Agar et Ismaele. Fragm.	10
De Jacob et Esau. In Festo Vincentii martyris habitus	11
De luctatione Jacob cum Angelo	28
De eo quod apparuit Dominus Moyfi in rubo	34
De lectione Exodi, de rubo in quo flamma erat, et rubus non comburebatur	37
De decem plagis et decem præceptis	41
De decem chordis	48
De iudicio Salomonis inter duas mulieres	64
De Elia et vidua Sareptana	70
Job, 1. 6, et Matt. 5. 8	72
Psa. 2. 10, <i>Erudimini omnes qui judicatis terram</i>	78
Psa. 9. 14; 25. 8; 33. 13; 49. 3; 50. 5, et 72. 1; 50. 12; 63. 11; 67. 3; 72. 24; 82. 2; 93. 12, 13; 94. 6, 7	82
De titulo et prioribus versiculis Psalms, 95. Contra Pelagianos	143
Psa. 104. 3; 117. 1	146
De verbis Psalms 118, <i>Gressus meos dirige, &c.</i> et Apostoli, Rom. 7. <i>Lex spiritualis est, &c.</i> Contra Pelagianos	150
De verbis Psalms 125, <i>Qui seminant in lachrymis, &c.</i>	155
In Psalms 143. De Golia et David	158
Psa. 143. 9; 149. 1.	161
Prov. 9. 12; 13. 7; 31. 10	174
Ecclus. 2. 1; 5. 8; 22. 28	194
Isa. 1. 11; 53. 2; 57. 13	209
Ezek. 34. 2; 34. 17	225
Mic. 6. 6. (SS. 2)	267
Agg. 2. 9	276
De concordia Matt. et Luc. in generationibus Domini	282
Matt. 3. 13. De Trinitate	302
Matt. 5. 3; 5. 16; 5. 22	311
Matt. 6. De oratione Dominica, ad Competentes. (SS. 4)	322
Matt. 6. 19; 7. 7; 8. 8; 8. 23; 10. 16; 10. 28; 11. 2, &c.; 11. 25; 11. 28	345
Matt. 12. 31. De blasphemia in Spiritum Sanctum	384
Matt. 12. 33; 13. 3; 13. 52; 14. 25; 15. 22; 17. 1; 17. 18; 18. 7; 18. 15; 19. 17; 19. 21; 20. 1; 20. 30; 21. 19; 22. 1, &c.; 22. 42; 25. 1, &c.; 25. 26	404
Marc. 8. 3; 8. 34; 13. 32	507
Luc. 7. 12; 7. 37; 9. 57; 10. 2; 10. 16; 10. 38, &c.	
11. 5; 11. 39; 12. 15; 12. 35; 12. 56; 13. 11; 13. 21; 14. 16; 16. 9; 17. 3; 18. 1; 24. 36	517
Johan. 1. 1, (SS. 4); 1. 10; 1. 48; 2. 2, &c.; 5. 2, &c.; 5. 19; 5. 25; 5. 31; 5. 39; 6. 1, &c.; 6. 54; 6. 56; 7. 2, &c.; 8. 31; 9. 4; 9. 2; 10. 7, &c.; 10. 50; 12. 44; 14. 4; 16. 7, &c.; 16. 8; 16. 24; 21. 15	580
Act. 5. 4; 10. 11; 17. 18	703
Rom. 7. 15; 8. 3, &c.; 7. 5; 7. 14; 8. 1, &c.; 8. 12; 8. 24, 25; 8. 31; 8. De justificatione	717
1 Cor. 1. 31; 6. 15; 6. 18	770
Gal. 5. 16, 17; 6. 2	785
Eph. 3. 13; 4. 25; 5. 15; 6. 23	796
Philipp. 3. 3; 3. 6; 4. 4	808
1 Theff. 4. 12	827
1 Tim. 1. 15; 6. 7, 8, 9	830
Tit. 1. 9	849
Jac. 1. 19-22; 5. 12	854
1 Joh. 1. 8, 9; 4. 1; 4. 2	866